АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 августа 2024 года №1-5-385/2024

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта Власову О.В.

Председатель комитета                                                            В.Н. Комаров

Приложение 1

к распоряжению комитета

по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от 16 августа 2024 года №1-5-385/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АРИСТАРХОВА

Вера Сергеевна
Плавание

Выборгский

муниципальный район

2
БЕСЕДИНА

Александра Сергеевна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

3
БОЙЦОВА

Александра Михайловна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

4
ВИКОЛ

Думитру
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

5
ГОРБУШКИНА

Елизавета Эдуардовна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

6
ГРИШАЧЕВА

Дарина Сергеевна
Тхэквондо МФТ

Кингисеппский

муниципальный район

7
ДЕРГУНОВ

Виктор Викторович
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

8
КОЛОТОВ

Савелий Ефимович
Горнолыжный спорт

Всеволожский

муниципальный район

9
КОСИЦЫН

Дмитрий Васильевич
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

10
ЛИТВЯКОВ

Даниил Алексеевич
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

11
МАРЕЖКА

Евгений Алексеевич
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

12
ПОПОВ

Александр Дмитриевич
Тхэквондо МТФ

Выборгский

муниципальный район

13
РУСИНОВА

Наталья Евгеньевна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

14
СЕВАСТЬЯНОВА

Жанна Александровна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

15
СПИРИН Константин

Константинович
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

16
ШАТРОВ

Иван Олегович
Тхэквондо МФТ

Кингисеппский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

от 16 августа 2024 года №1-5-385/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
АСМАЛОВА

Марин Загидовна
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

2
БАРАШКОВ

Алексей Юрьевич
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

3
БАСКАКОВА

Екатерина Николаевна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

4
БИРЮЛИНА

Анфиса Андреевна

Спортивное

ориентирование

Сосновоборский

городской округ

5
ВЛАСОВ

Дмитрий Алексеевич
Тхэквондо МТФ

Всеволожский

муниципальный район

6
ГОРЯИНОВА

Елена Николаевна
Тхэквондо МФТ

Всеволожский

муниципальный район

7
ГРИГОРЬЕВА

Полина Анатольевна
Тхэквондо МФТ

Кингисеппский

муниципальный район

8
ГРУЖЕВСКИЙ

Денис Антонович
Тхэквондо МФТ

Кингисеппский

муниципальный район

9
ИВАНОВ

Богдан Михайлович
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

10
ПОЛЕНОВ

Иван Вячеславович
Гольф

Всеволожский

муниципальный район

11
САНТАЛОВ

Сергей Дмитриевич
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

12
СУДЖАЕВ

Самсон Давидович
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

13
УРОДНИЧ

Даниил Сергеевич
Тхэквондо МФТ

Кингисеппский

муниципальный район

14
ШАГИЗДАНОВА

Елизавета Алексеевна
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район

15
ЭЙЮБОВ

Фаиг Рафиг оглы
Тхэквондо МФТ

Выборгский

муниципальный район